
Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve Sauvetage

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Pénalité Classement

222590012 GARO Erwan 07/06/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 24"19 0 1

222590028 MORVAN--LE MASSON Naël 07/04/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 25"15 0 2

222590026 AIT MESBAH Sid ahmed 11/07/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 25"31 0 3

222050095 LINDMAN Alexandre 08/08/2003 CG LYC JULES LESVEN BREST Non 26"10 0 4

222050089 PERESSE Justin 12/05/2003 CG LYC JULES LESVEN BREST Oui 26"67 0 5

222050068 LE CORRE Ivan 27/01/2004 CG LYC JULES LESVEN BREST Non 26"87 0 6

222190104 LEEMANS Maxime 11/12/2002 JG LYC NAVAL BREST ARMEES Non 26"87 0 7

222190084 LECLERE Luc erik 21/04/2004 CG LYC NAVAL BREST ARMEES Non 27"67 0 8

222590013 GUENEUGUES Flora 06/04/2005 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 27"78 0 9

222590023 RIOUAL Milan 24/05/2006 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 28"32 0 10

222190079 LE GUILLOUX Baptiste 23/10/2004 CG LYC NAVAL BREST ARMEES Non 28"80 0 11

222590011 BEAL Alexis 08/03/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 29"29 0 12

223000130 SALAUN Mathieu 27/06/2005 MG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 29"32 0 13

222050034 PELLEAU Ines 21/07/2004 CF LYC JULES LESVEN BREST Non 29"38 0 14

222190161 BRAGUE Clement 12/01/2002 JG LYC NAVAL BREST ARMEES Non 29"40 0 15

222590014 QUELENNEC Awen 09/02/2005 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 29"75 0 16

222590021 RIVIERE-BOS Jehanne 20/05/2006 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 29"84 0 17

222590018 GAZZERA Ambre 13/12/2006 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 29"93 0 18

222050031 CAUDAN Agathe 05/01/2004 CF LYC JULES LESVEN BREST Non 31" 0 19

222590025 JONCOURT Juliette 19/03/2007 BF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 31"06 0 20

222590032 CAHU Thibault 21/01/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 31"28 0 21

222590024 BEVAZAHA William 29/04/2007 BG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 31"44 0 22

223000102 RAYMOND Pierre-yves 28/01/2005 MG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 31"50 0 23

222590015 LE GUILLOU Ines 28/06/2005 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 31"66 0 24

223000105 CALVEZ Lucas 06/01/2006 MG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 33"15 0 25

222590022 SCHNEPP Glen 03/04/2006 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 33"32 0 26



222190132 VIOLAIN Anaelle 14/02/2004 CF LYC NAVAL BREST ARMEES Non 33"32 0 27

222770063 CASTREC Remi 31/01/2007 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 34"00 0 28

222590019 HAMON HALL Yulizh 05/03/2006 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 34"09 0 29

222590016 ARQUILLA Leanna 07/06/2006 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 34"50 0 30

222590027 JACOB Marin 08/04/2007 BG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 34"70 0 31

222770067 COURROT Kerian 01/01/2007 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 35"09 0 32

222590029 BEVAZAHA Maxime 03/10/2008 BG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 35"34 0 33

223000129 PENVERN Emma 21/05/2005 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 35"47 0 34

223000133 COINDRE-LAMOUR Alix 01/11/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 35"94 0 35

223000131 JONCOUR Justine 08/05/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 36"26 0 36

222590020 LE BRIS Clement 05/11/2006 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 36"35 0 37

223000134 COUROT Elodie 08/01/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 37"57 0 38

223000135 MADIC Sarah 26/10/2005 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 37"69 0 39

223000137 LISTES Romain 19/12/2007 BG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 37"93 0 40

223000132 OLLIVIER Elisa 19/09/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 38"17 0 41

222770068 PRIGENT-MADEC Demet 06/05/2007 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 38"90 0 42

222590030 MARIE Hélène 03/06/2008 BF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 39"39 0 43

222190057 MONFORT Manon 05/08/2004 CF LYC NAVAL BREST ARMEES Non 40"45 0 44

222770070 KERVAREC Gaelle 12/04/2008 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 41"15 0 45

222770076 CASTREC Marie 26/10/2008 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 41"25 0 46

COSSEC Hugo G COL LORANT MONCONTOUR 42"15 0 47

222590031 ROBBE Avana 25/08/2008 BF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 43"02 0 48

222770073 TOUJAS Irene 03/03/2008 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 43"18 0 49

223000062 QUIVORON Apolline 30/11/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 43"22 0 50

222770125 ANANE Ali 19/03/2008 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 44" 0 51

223000176 PEREITA NETO Matheo 09/04/2008 BG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 44"80 0 52

223000136 NAVARETE Tessa 26/05/2007 BF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 50"30 0 53

222590115 TSAÏ Eileen 11/03/2005 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Non 28"97 1 54

222770072 LE BOURGOCQ Daphné 27/03/2008 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 37"50 1 55

223000139 HASCOET Faustine 16/09/2008 BF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 38"67 1 56

222770074 BETOU Louis 05/11/2008 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 50"80 1 57

222770065 BERTIN Oriane 02/03/2007 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 47"23 2 58

222770066 COSSEC Jeremy 10/08/2007 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 52"10 2 59



222050067 GILBERT Elouan 29/06/2004 CG LYC JULES LESVEN BREST Non 27"23 3 60

222770064 BOUDADI Jeanne 29/03/2007 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 40"93 7 61

Sauvetage



Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 100 mètres PAPILLON

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Classement

222050067 GILBERT Elouan 29/06/2004 CG LYC JULES LESVEN BREST Non 1'04"16 1

222590012 GARO Erwan 07/06/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'05"15 2

222590011 BEAL Alexis 08/03/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'10"85 3

222590023 RIOUAL Milan 24/05/2006 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'13"88 4

222590020 LE BRIS Clement 05/11/2006 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'24"50 5

222770070 KERVAREC Gaelle 12/04/2008 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 1'34"63 6

222190079 LE GUILLOUX Baptiste 23/10/2004 CG LYC NAVAL BREST ARMEES Non 1'39"00 7



Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 100 mètres BRASSE

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Classement

222190084 LECLERE Luc erik 21/04/2004 CG LYC NAVAL BREST ARMEES Non 1'19"86 1

222590026 AIT MESBAH Sid ahmed 11/07/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'23"50 2

223000129 PENVERN Emma 21/05/2005 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'26"68 3

222770072 LE BOURGOCQ Daphné 27/03/2008 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 1'39"03 4

223000133 COINDRE-LAMOUR Alix 01/11/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'40"17 5

223000132 OLLIVIER Elisa 19/09/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'42"25 6

CALVEZ Nino G COL LORANT MONCONTOUR 1'42"69 7

222770073 TOUJAS Irene 03/03/2008 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 1'47"53 8

222770064 BOUDADI Jeanne 29/03/2007 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 1'51"00 9

REVER Mathéo G COL LORANT MONCONTOUR 1'59"84 10

222770066 COSSEC Jeremy 10/08/2007 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 2'19"00 11



Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 100 mètres NAGE LIBRE

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Classement

223000102 RAYMOND Pierre-yves 28/01/2005 MG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'03"56 1

222190161 BRAGUE Clement 12/01/2002 JG LYC NAVAL BREST ARMEES Non 1'06"00 2

222590025 JONCOURT Juliette 19/03/2007 BF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'06"81 3

222590027 JACOB Marin 08/04/2007 BG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'09"47 4

223000134 COUROT Elodie 08/01/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'10"31 5

223000105 CALVEZ Lucas 06/01/2006 MG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'10"60 6

223000129 PENVERN Emma 21/05/2005 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'11"35 7

REMINGOL Angèle F COL LORANT MONCONTOUR 1'14"76 8

223000135 MADIC Sarah 26/10/2005 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'15"97 9

223000139 HASCOET Faustine 16/09/2008 BF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'17"16 10

223000062 QUIVORON Apolline 30/11/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'18"51 11

223000137 LISTES Romain 19/12/2007 BG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'18"91 12

223000133 COINDRE-LAMOUR Alix 01/11/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'19"10 13

222590029 BEVAZAHA Maxime 03/10/2008 BG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'22"44 14

223000132 OLLIVIER Elisa 19/09/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'24"27 15

223000175 AUDOURENQ Gabriel 03/03/2008 BG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'28"07 16

COSSEC Hugo G COL LORANT MONCONTOUR 1'29"30 17

223000136 NAVARETE Tessa 26/05/2007 BF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'31"44 18

222590013 GUENEUGUES Flora 06/04/2005 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 59"44 19



Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 100 mètres DOS

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Classement

222050095 LINDMAN Alexandre 08/08/2003 CG LYC JULES LESVEN BREST Non 1'03"25 1

223000130 SALAUN Mathieu 27/06/2005 MG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'13"57 2

222590022 SCHNEPP Glen 03/04/2006 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'15"45 3

222590024 BEVAZAHA William 29/04/2007 BG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'16"96 4

222770068 PRIGENT-MADEC Demet 06/05/2007 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 1'26"00 5

223000131 JONCOUR Justine 08/05/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'26"22 6

222590030 MARIE Hélène 03/06/2008 BF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'26"50 7

222770076 CASTREC Marie 26/10/2008 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 1'27"47 8

223000176 PEREITA NETO Matheo 09/04/2008 BG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'36"30 9

222190132 VIOLAIN Anaelle 14/02/2004 CF LYC NAVAL BREST ARMEES Non 1'41"07 10

222770066 COSSEC Jeremy 10/08/2007 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 2'27"95 11



Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 100 mètres 4 Nages

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Classement

222050073 CAOUEN Mathis 21/07/2004 CG LYC JULES LESVEN BREST Non 1'07"00 1

222590023 RIOUAL Milan 24/05/2006 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'10"81 2

222590032 CAHU Thibault 21/01/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'12"70 3

222590115 TSAÏ Eileen 11/03/2005 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Non 1'12"95 4

222050034 PELLEAU Ines 21/07/2004 CF LYC JULES LESVEN BREST Non 1'13"10 5

223000130 SALAUN Mathieu 27/06/2005 MG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'13"97 6

222590021 RIVIERE-BOS Jehanne 20/05/2006 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'14"88 7

223000102 RAYMOND Pierre-yves 28/01/2005 MG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'16"28 8

222590019 HAMON HALL Yulizh 05/03/2006 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'17"55 9

222590024 BEVAZAHA William 29/04/2007 BG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'17"91 10

223000134 COUROT Elodie 08/01/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'25"38 11

223000062 QUIVORON Apolline 30/11/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'28"87 12

223000139 HASCOET Faustine 16/09/2008 BF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'29"90 13

223000136 NAVARETE Tessa 26/05/2007 BF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'40"51 14

223000175 AUDOURENQ Gabriel 03/03/2008 BG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 1'40"80 15

222770065 BERTIN Oriane 02/03/2007 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 1'43"58 16

222190057 MONFORT Manon 05/08/2004 CF LYC NAVAL BREST ARMEES Non 1'48"03 17



Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 50 mètres NAGE LIBRE

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Classement

222590032 CAHU Thibault 21/01/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 28"81 1

222190161 BRAGUE Clement 12/01/2002 JG LYC NAVAL BREST ARMEES Non 28"83 2

222050031 CAUDAN Agathe 05/01/2004 CF LYC JULES LESVEN BREST Non 29"09 3

LEVEQUE Baptiste COL LORANT MONCONTOUR 29"81 4

222590020 LE BRIS Clement 05/11/2006 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 30"95 5

222590027 JACOB Marin 08/04/2007 BG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 31"01 6

222590015 LE GUILLOU Ines 28/06/2005 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 31"08 7

223000131 JONCOUR Justine 08/05/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 31"90 8

222590016 ARQUILLA Leanna 07/06/2006 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 31"92 9

223000135 MADIC Sarah 26/10/2005 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 32"34 10

REMINGOL Angèle COL LORANT MONCONTOUR 34"62 11

COUVE Nathan COL LORANT MONCONTOUR 35"09 12

223000137 LISTES Romain 19/12/2007 BG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 35"37 13

223000176 PEREITA NETO Matheo 09/04/2008 BG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 36"93 14

CALVEZ Nino COL LORANT MONCONTOUR 38"63 15

RESCAMPS Célio COL LORANT MONCONTOUR 39"50 16

222590031 ROBBE Avana 25/08/2008 BF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 40"01 17

ROUAUD Lyssandre COL LORANT MONCONTOUR 41"37 18

REVER Mathéo COL LORANT MONCONTOUR 43"48 19

222770074 BETOU Louis 05/11/2008 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 47"15 20

BOURHIS Eva COL LORANT MONCONTOUR 55"00 21

DENIS Liwen COL LORANT MONCONTOUR 1'05"66 22

BERTHELEU Lola COL LORANT MONCONTOUR 1'05"98 23



Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 50 mètres BRASSE

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Pénalité Classement

222590019 HAMON HALL Yulizh 05/03/2006 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 39"38 0 1

222590018 GAZZERA Ambre 13/12/2006 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 41"14 0 2

222590029 BEVAZAHA Maxime 03/10/2008 BG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 44"50 0 3

CALVEZ Nino COL LORANT MONCONTOUR 44"87 0 4

COSSEC Hugo COL LORANT MONCONTOUR 46"78 0 5

COUVE Nathan COL LORANT MONCONTOUR 48"46 0 6

223000175 AUDOURENQ Gabriel 03/03/2008 BG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 48"92 0 7

222770065 BERTIN Oriane 02/03/2007 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 51"50 0 8

BERTHELEU Lola COL LORANT MONCONTOUR 1'20"50 0 9

RESCAMPS Célio COL LORANT MONCONTOUR 44"81 1 10

DENIS Lola COL LORANT MONCONTOUR 1'19"82 2 11

BOURHIS Eva COL LORANT MONCONTOUR 1"17"75 4 12

222050034 PELLEAU Ines 21/07/2004 CF LYC JULES LESVEN BREST Non 37"90 1 13

222050089 PERESSE Justin 12/05/2003 CG LYC JULES LESVEN BREST Oui 31"29 0 14

222050095 LINDMAN Alexandre 08/08/2003 CG LYC JULES LESVEN BREST Non 32"69 0 15

222590023 RIOUAL Milan 24/05/2006 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 33"97 0 16

222190084 LECLERE Luc erik 21/04/2004 CG LYC NAVAL BREST ARMEES Non 35"47 0 17

222590115 TSAÏ Eileen 11/03/2005 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Non 38"09 0 18



Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 50 mètres DOS

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Pénalité Classement

DENIS Liwen COL LORANT MONCONTOUR 1'15 1 1

ROUAUD Lyssanche COL LORANT MONCONTOUR 57"47 2

REMINGOL Angèle COL LORANT MONCONTOUR 40"31 3

REVER Mathéo COL LORANT MONCONTOUR 50"28 4

222190132 VIOLAIN Anaelle 14/02/2004 CF LYC NAVAL BREST ARMEES Non 43"60 5

223000136 NAVARETE Tessa 26/05/2007 BF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 44"57 6

222590021 RIVIERE-BOS Jehanne 20/05/2006 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 34"75 1 7

222590028 MORVAN--LE MASSON Naël 07/04/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 30"88 8

9

10

11

12



Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 50 mètres Papillon

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Classement

222050068 LE CORRE Ivan 27/01/2004 CG LYC JULES LESVEN BREST Non 28"44 1

222590032 CAHU Thibault 21/01/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 30"63 2

223000102 RAYMOND Pierre-yves 28/01/2005 MG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 32"10 3

222590025 JONCOURT Juliette 19/03/2007 BF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 34"60 4

222590024 BEVAZAHA William 29/04/2007 BG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 34"69 5

222590014 QUELENNEC Awen 09/02/2005 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 35"19 6

LEVEQUE Baptiste COL LORANT MONCONTOUR 36"68 7

223000135 MADIC Sarah 26/10/2005 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 37"84 8

222190079 LE GUILLOUX Baptiste 23/10/2004 CG LYC NAVAL BREST ARMEES Non 39"00 9

223000139 HASCOET Faustine 16/09/2008 BF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 39"07 10

222590031 ROBBE Avana 25/08/2008 BF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 44"00 11

222770064 BOUDADI Jeanne 29/03/2007 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 58"38 12



Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 200 mètres Nage Libre

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Classement

222050073 CAOUEN Mathis 21/07/2004 CG LYC JULES LESVEN BREST Non 2'09''9 1

222050031 CAUDAN Agathe 05/01/2004 CF LYC JULES LESVEN BREST Non 2'20''74 2

223000105 CALVEZ Lucas 06/01/2006 MG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 2'28"44 3

223000133 COINDRE-LAMOUR Alix 01/11/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 2'45"42 4





Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 200 mètres Papillon

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Classement

222050068 LE CORRE Ivan 27/01/2004 CG LYC JULES LESVEN BREST Non 2'20"8 1

222590012 GARO Erwan 07/06/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'27"11 2

222590013 GUENEUGUES Flora 06/04/2005 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2"31"15 3





Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 200 mètres Dos

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Classement

222050067 GILBERT Elouan 29/06/2004 CG LYC JULES LESVEN BREST Non 2'19"06 1

222590028 MORVAN--LE MASSON Naël 07/04/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'28"83 2

222770063 CASTREC Remi 31/01/2007 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 2'41"00 3

222770067 COURROT Kerian 01/01/2007 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 2'44"85 4

222590030 MARIE Hélène 03/06/2008 BF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 3'03"00 5

222770076 CASTREC Marie 26/10/2008 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 3'06"34 6



Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 200 mètres Brasse

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Classement

222190104 LEEMANS Maxime 11/12/2002 JG LYC NAVAL BREST ARMEES Non 2'55"20 1

223000129 PENVERN Emma 21/05/2005 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 2'57"93 2

222770068 PRIGENT-MADEC Demet 06/05/2007 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 3'11"54 3

222590029 BEVAZAHA Maxime 03/10/2008 BG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 3'21"50 4

223000132 OLLIVIER Elisa 19/09/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 3'23"67 5

222770072 LE BOURGOCQ Daphné 27/03/2008 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 3'27"18 6

222770070 KERVAREC Gaelle 12/04/2008 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 3'31"00 7

222770073 TOUJAS Irene 03/03/2008 BF COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 3'38"00 8





Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 200 mètres 4 Nages

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Classement

222050089 PERESSE Justin 12/05/2003 CG LYC JULES LESVEN BREST Oui 2'22"90 1

222590011 BEAL Alexis 08/03/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'29"80 2

222190104 LEEMANS Maxime 11/12/2002 JG LYC NAVAL BREST ARMEES Non 2'38"28 3

222590020 LE BRIS Clement 05/11/2006 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'44"45 4

222590025 JONCOURT Juliette 19/03/2007 BF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'46"08 5

222770063 CASTREC Remi 31/01/2007 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 2'52"20 6

223000131 JONCOUR Justine 08/05/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 3'03"34 7

223000176 PEREITA NETO Matheo 09/04/2008 BG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 3'26"00 8



Rencontre départementale UNSS 29 Natation  Brest   Mercredi 29/01/2020

Epreuve 200 mètres  palmes

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Nom étab. Ville étab. Excellence Temps Classement

222590028 MORVAN--LE MASSON Naël 07/04/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 1'59"97 1

222590026 AIT MESBAH Sid ahmed 11/07/2005 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'03"80 2

222590022 SCHNEPP Glen 03/04/2006 MG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'12"25 3

222590014 QUELENNEC Awen 09/02/2005 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'13"68 4

222590015 LE GUILLOU Ines 28/06/2005 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'14"50 5

223000134 COUROT Elodie 08/01/2006 MF COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 2'16"37 6

222590027 JACOB Marin 08/04/2007 BG COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'16"84 7

222590018 GAZZERA Ambre 13/12/2006 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'16"97 8

222590016 ARQUILLA Leanna 07/06/2006 MF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'17"82 9

223000105 CALVEZ Lucas 06/01/2006 MG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 2'26"10 10

222590030 MARIE Hélène 03/06/2008 BF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'29"94 11

223000137 LISTES Romain 19/12/2007 BG COL AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER Oui 2'30"59 12

222590031 ROBBE Avana 25/08/2008 BF COL LES QUATRE MOULINS BREST Oui 2'45"30 13

222770074 BETOU Louis 05/11/2008 BG COL JEAN MARIE LE BRIS DOUARNENEZ Oui 3'22"08 14


